
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYN l E UCHWAŁA NR xxv/23i/i?

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz
granic ich obwodów

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 59)
w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. póz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice
ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr YI/49/03 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkól oraz granic ich obwodów (Dz.Urz. z 2003 r. Nr 72, póz. 1113) uchyla się:

- w § l w pkt 2 lit b,

- w § l pkt3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 7EED4BB1-FBD8-49E4-A03B-EA8BF44715A3. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XXV/231/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice ich
obwodów*

L.p. Nazwa i siedziba szkoły

Adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu

1.

Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,

ul. Nadnotecka 2,
89-210 Łabiszyn

wchodząca w skład Zespołu
Szkół w Łabiszynie

Ul. Poznańska!2,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy klas I-III)

Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś,
Smogorzewo, Obórznia, Nowe

Dąbie, Antoniewo, Władyslawowo,
Pszczólczyn, Wielki Sosnowiec,

Annowo, Rzywno, Wyręba,
Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo,
Smerzyn, Zdziersk, Zalachowo

(część północna tj. od linii łączącej
punkty o współrzędnych

geograficznych: 52° 55' 12 " N, 17°
52'35"Eoraz 52° 55'42"N, 17°
52' 50" E -w kierunku Łabiszyna

(orientacyjnie od budynku nr
17 w kierunku Łabiszyna))

2.

Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu,
Lubostroń 13a,

89-210 Łabiszyn
wchodząca w skład Zespołu

Szkół w Lubostroniu

Ojrzanowo 40,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmującej

strukturą organizacyjną klasy I-
IV oraz oddział przedszkolny)

Lubostroń, Oporowo, Oporówek,
Obielewo, Buszkowo, Jablówko,
Jablowo Pałuckie, Ojrzanowo,
Jeżewo, Jeżewice, Zalachowo
(część południowa tj. od linii

łączącej punkty o współrzędnych
geograficznych: 52° 55' 12"N,

17°52'35"Eoraz52°55'42"N, 17°
52' 50" E -w kierunku Żnina
(orientacyjnie od budynku nr

43 w kierunku Żnina))

(w tym obwód Szkoły Filialnej
w Ojrzanowie obejmujący

miejscowości:
Ojrzanowo, Jeżewo, Jeżewice)

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 7EED4BB1-FBD8-49E4-A03B-EA8BF44715A3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z powołaną podstawą prawną Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest podjąć uchwałę
w sprawie planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów, gdyż po wejściu w życie reformy
oświaty z dniem l września 2017 r. dotychczasowa sieć szkół stanie się nieaktualna.

Przed podjęciem niniejszej uchwały uzyskano pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora
Oświaty w związku z art. 39 ust. 8 ustawy - Prawo oświatowe.

Plan sieci szkół podstawowych i ich obwody objęte niniejszą uchwałą przewidują przypadki, do
których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie
przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem, jednak w pełni odpowiadają warunkom istniejącym jej
na terenie.

W planie sieci szkół podstawowych ujęto Szkołę Filialną w Ojrzanowie, która na mocy uchwały nr
XXI/211/17 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przekształcenia Szkoły
Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną w Ojrzanowie, z dniem 31 sierpnia 2017 r., czyli przed
wejściem w życie niniejszej uchwały, powstanie z przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie.

Z związku z powyższym należy podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MjB^KIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 7EED4BB l -FBD8-49E4-A03 B-EA8BF44715A3. Podpisany Strona l


